

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF230202064
Kundennr.: 13408
Datum: 27. Februar 2023
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230202526 vom 27.02.2023; Ihre Referenznr.: BE-202302/30137;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	10	Stück	0,62	6,20
2	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	1	Stück	6,75	6,75
3	10005		GEKA BBS 123 Rückleuchte links/rechts GEKA BBS 123 Rückleuchte links/rechts, mit Brems- und Schlusslicht, Flachsteckanschluss H: 120 x B: 120 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,48 kg	2	Stück	8,45	16,90
4	10007		GEKA E 123 Lichtscheibe links/rechts GEKA E 123 Lichtscheibe links/rechts H: 120 x B: 120 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,36 kg	3	Stück	4,36	13,08
5	10051		JOKON 516 Lichtscheibe links JOKON 516 Lichtscheibe links, für mit/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	6,55	6,55
6	101022		FEP Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig FEP Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, mit	1	Stück	0,73	0,73

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230202064

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	102550		seitlichem Abgang, seitlich gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg TOP-LAMP Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5 TOP-LAMP Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel T11 x 43 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,36 kg	10	Stück	0,15	1,50
8	103543		ASPÖCK Verteiler, von 1 x auf 3 x 2-poliger ASPÖCK Verteiler, von 1 x auf 3 x 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	2,95	2,95
9	10416		JOKON K 420 Kennzeichenleuchte JOKON K 420 Kennzeichenleuchte, Einbau, mit Flachsteckanschluss, für WESTFALIA H: 38 x B: 72 x T: 49,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	7,31	7,31
10	15083		KARTT Knauf, orange, m. Kappe/Ring, f. Hankurbel KARTT Knauf, orange, mit Handkurbel Ø10mm, 15074/15075/15076, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	1,58	1,58
11	20059		Sicherungsschnur, 285 mm, m. Haken klein/groß Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken schwarz, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,50	5,00
12	200600		HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N links HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 links, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	11,26	11,26
13	200630		FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	2,23	2,23

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230202064

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	20162		Versandgewicht: 0,01 kg FBS Exzenterverschluss, Größe 0, verstellbar FBS Exzenterverschluss, Größe 0, verstellbar, Längenverstellung 15 mm, Bohrungen Ø 6,5 Lochabstand 48/61 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg	1	Stück	32,87	32,87
16	20197		Scharnier, 32 x 105 x 25 mm, Bohrung Ø 8 mm Scharnier, 32 x 105 x 25 mm, Bohrung Ø 8 mm, silber lackiert, Zink-Druckguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	12,25	12,25
17	20590		Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,90 kg	1	Stück	13,61	13,61
18	20836		SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm, für Ø 6 mm Expanderseil/10 mm Bordwandprofil, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	0,49	0,98
19	40012		WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 50-51 mm WINTERHOFF Zugkugelnkupplung WW 30-D3- 3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg	1	Stück	41,49	41,49
20	400171		Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, drehbar Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, drehbar, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	1,32	2,64
21	400280		SIMOL Verschlussriegel, f. Diebstahlsicherung SIMOL Verschlussriegel, für Diebstahlsicherung 14902, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	0,75	1,50

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230202064

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	40047		Versandgewicht: 0,64 kg BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m. BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	12,26	12,26
23	40075		SPP ZSK-750D, -750 kg, Ø 60,5 mm SPP Zugkugelumkupplung ZSK-750D, bis 750 kg, Ø 60,5 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,38 kg	1	Stück	13,95	13,95
24	40128		BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, f. Handkurbel, m. Kappe/Ring BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, für Handkurbel, mit Sicherungsring, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	1,65	1,65
25	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg	1	Stück	8,72	8,72
26	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,56 kg	2	Stück	6,53	13,06
27	40200		Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame 48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,33 kg	6	Stück	0,95	5,70
28	407810		Kompaktlager DAC 3060, Ø 30/60 x 37 mm, f. AL-KO Kompaktlager DAC 3060, Ø 30/60 x 37 mm, für Radbremse 1637	2	Stück	6,54	13,08

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230202064

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
29	42032		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg KNOTT Safety-Ball, Ø 50 mm, schwarz, Kunststoff	1	Stück	1,85	1,85
30	42763		KNOTT Safety-Ball, Ø 50 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,05 kg AbreiÙseil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm	2	Stück	2,93	5,86
31	64120		AbreiÙseil, 255 mm, mit Schlaufen Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg Steckdosenhalter, f. 7-/13-polige Steckdosen	1	Stück	1,94	1,94
32	90063		Steckdosenhalter, für 7-/13-polige Steckdosen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,13 kg BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1400/SL 1700 mm	1	Stück	10,02	10,02
33	90232		BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1400/ Seillänge 1700 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für AL-KO, BPW, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,57 kg Knott Federhülse, "HF"	1	Stück	38,17	38,17
34	66		Knott Federspeicher für Handbremshebel Ausf. "HF", Ø50 x 192mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,16 kg DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	321,99
						19% MwSt.	61,18
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	383,17

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 22,943